Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 апреля 2013 года № 3210

«О внесении изменений

в постановление администрации города от 14.03.2012 № 2086»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Астраханской области «О стратегическом планировании социально-экономического развития Астраханской области», решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 27.11.2008 № 151 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Астрахань», с целью формирования единых требований и подходов к разработке, формированию и реализации ведомственных целевых программ ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 14.03.2012 № 2086 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ муниципального образования «Город Астрахань» с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями администрации города Астрахани от 05.06.2012 № 4779, от 17.04.2013 № 2972, следующие изменения:

1.1. Пункт 2.6 Порядка исключить.

1.2. Пункты 2.7-2.11 Порядка считать соответственно пунктами 2.6.-2.10.

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации города в средствах массовой информации.

2.2. Разместить настоящее постановление администрации города на официальном сайте органов местного самоуправления г. Астрахани.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города:

3.1. Направить настоящее постановление в контрольно-правовое управление администрации губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.

3.2. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города оставляю за собой.

Мэр города

М.Н. СТОЛЯРОВ